
terça-feira, 7 de maio de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE 

FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
      SEDE: Rua São Cosme e Damião, nº 500, Santa Mônica, Feira de Santana - BA, CEP: 44.077-744 

 

 

Feira de Santana-BA, 03 de maio de 2024. 

 

 

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA  

REGIÃO DE FEIRA DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  

CNPJ 29.664.289/0001-25 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 14/2024 

AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA 

 

 

Informamos aos interessados que fica SUSPENSA a abertura do Pregão 

Eletrônico n° 002/2024 - Processo Administrativo nº 14/2024 - Tipo: MENOR 

VALOR POR LOTE – OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS 

LABORATORIO, ANALISES CLINICAS, E ANÁLISES 

ANATOMOPATOLÓGICAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

POLICLÍNICA REGIONAL DE SAÚDE, MANTIDA PELO CONSÓRCIO 

PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA – PORTAL DO SERTÃO, agendada para o dia 09/05/2024 às 10:00 

horas, para ajustes editalícos. Maiores informações poderão ser obtidas junto à 

Comissão de Licitações, nos dias úteis, das 08H às 12H E das 13H às 16H.   ou 

pelo telefone (75) 99803-1348 e licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com.  

 

 

                            ______________________________________ 

GABRIELLY FERREIRA DE ALMEIDA 

PREGOEIRA 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B8EE1C67964E47630554BC5DCCDFBD5


		2024-05-07T09:51:13-0300




